
１． ( 月 ) 00 分

２．

３． 号

４．

５．

６． 熱海市長　齊藤　栄

1

2

3

4

5

物品見積合せ結果表

見積合せの日

見積合せの場所

見 積 番 号

執 行 者

物 件 名 称

納 期 限 令和4年3月4日

経営企画部総務課

午後５時令和4年1月24日

令和3年度　熱海市立小学校卒業記念品

株式会社インク熱海支店

株式会社芹沢百貨堂

74,800

備考
第２回

単位：円

有限会社青木紙店

第２回

見積合せ(税込価格)

第１回

163総(物)見積第

第１回
見積参加業者

入　　札

113,770

決定

89,900


